
 
 

www.valmierasnovads.lv 

NOLIKUMS 
RŪJIENAS PLUDMALES VOLEJBOLA 

“KARALIS UN KARALIENE” 

3x3 

 
NORISES DATUMS UN LAIKS: 

1. 1. posms – 2. jūnijā plkst. 18:00  

2. posms – 9. jūnijā plkst. 18:00 

3. posms – 30. jūnijā plkst. 18:00 

4. posms – 7. jūlijā plkst. 18:00 

5. posms – 21. jūlijā plkst. 18:00 

6. posms – 28. jūlijā plkst. 18:00 

7. posms – 6. augustā plkst. 12:00 

 

Čempionāts norisinās Rūjienas pludmales volejbola laukumos, Viestura ielā 11.  

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI: 

1. Šis nolikums nosaka, kam un kādā kārtībā Valmieras novada Sporta pārvalde, 
organizē Rūjienas pludmales volejbola čempionātu “karalis un karaliene”.  

 

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI: 

1. Popularizēt volejbolu. 

2. Popularizēt veselīgu dzīvesveidu. 

3. Noskaidrot spēcīgākos spēlētājus. 

 

3. VADĪBA: 

1. Sacensības organizē Valmieras novada pašvaldības, Sporta pārvaldes sporta 

organizators  Gundars Putniņš tel. 20212466. 

4. DALĪBNIEKI: 

1. Piedalīties var ikviens interesents. 

2. Uz turnīru nav jāierodas ar komandu, jo tās tiks lozētas uz vietas.  

3. Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savu veselības stāvokli. Turnīra 

organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām vai nelaimes 

gadījumiem turnīra laikā. Par nepilngadīgo personu veselības stāvokli atbild viņu 

likumīgie pārstāvji. 

 

5. PAR TURNĪRU: 

1. Turnīrs norisinās pēc atvieglotiem pludmales volejbola noteikumiem, 
formātā 3x3.  

2. Atkarībā no pieteikušos komandu skaita, tiks lemts par izspēles kārtību. 
3. Čempionātā kopā tiks aizvadīti 7 posmi, no kuriem vērtēs labākos sešus.  
4. Dalībnieku skaits ierobežots. 

 

 

 



 
 

www.valmierasnovads.lv 

6. APBALVOŠANA: 

1. Kopvērtējumā ar kausiem un medaļām tiks apbalvoti pirmo 3 vietu ieguvēji. Sievietes 

un vīrieši tiek vērtēti atsevišķi.  Simboliska komandu apbalvošana arī pēc katra 

posma pirmo 3 vietu ieguvējiem. 

 

7. PIETEIKŠANĀS UN DALĪBAS MAKSA: 

1. Pieteikšanās sacensību dienā līdz plkst. 15:00, sūtot ziņu – 20212466 (Gundars), 

pieteikumā jānorāda vārds, uzvārds. Pieteikums ir apstiprināts, ja esat saņēmis 

atbildi no organizatora.  

2. Dalības maksa – 3.00EUR. Nepilngadīgām personām bez maksas.  

 

8. NOTEIKUMI: 

 

1. Ja vienādi izcīnītie punkti, tad vērtē:  

visās spēlēs iegūto-zaudēto punktu starpību;  

savstarpējās spēlēs iegūtos – zaudētos punktu starpību;  

uzvara ar lielāku punktu pārsvaru, vērtējot visas spēles. 

2. Punkti turnīra tabulā:   

- par uzvaru  komanda saņem 2 punktus,   

- par zaudējumu komanda saņem 0 punktus.   

Ja komanda posma laikā izstājas, tad apakšgrupas spēlēs par konkrēto komandu 

punktus nerēķina. Komandai piešķir pēdējo vietu. Par dalību posmā tiek piešķirts 1 

kopvērtējuma punkts. 

3. Par posmā iegūto vietu dalībnieki saņem kopvērtējuma punktus.  

1.v.-30p. 4.v.-18p. 7.v.-10p. 10.v.-6p. 13.v.-3p. 

2.v.-25p.  5.v.-15p.  8.v.-8p.  11.v.-5p. 14.v.-2p. 

3.v.-21p.  6.v.-12p.  9.v.-7p.  12.v.-4p.  15.v.-1p.  

 

         Ja dalībniekiem kopvērtējumā ir vienāds punktu skaits, bet dažāds posmu  

apmeklējums, tad augstāku vietu ieņem dalībnieks, kurš konkrēto punktu         

summu ir saņēmusi piedaloties mazāk posmos. Ja arī posmu skaits vienāds, tad tiek 

skatīts pēc tā, kuram dalībniekam  ir vairāk 1. vietas. Ja arī tās sakrīt, tad 2. vietas 

utt. Ja pilnīgi visi iepriekš minētie rādītāji ir vienādi, tad izšķirošais būs noslēguma 

posms.  

 

9. PAPILDUS INFORMĀCIJA: 

1. Nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā posms netiek atcelts vai pārcelts. 

2. Pieteikšanās uz vietas nav iespējama. 

3. Ja esat pieteikušies uz posmu, bet nevarēsiet ierasties, lūgums par to laicīgi 

informēt. 

 

 

 



 
 

www.valmierasnovads.lv 

 

 

 

 

10. PERSONAS DATU APSTRĀDE: 

1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valmieras novada pašvaldība, 
reģ.Nr.90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tel. 64207120; e-
pasts: pasts@valmierasnovads.lv; 

2. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – Pašvaldību likums 4.panta 7.punkts, 
Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti. 

3. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un 
uzdevumus. 

4. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības 
regulējuma prasībām; 

5. Pārzinis iegūtos personas datus apstrādās līdz mērķa sasniegšanai, izņemot, ja datu 
uzglabāšanas ilgums noteikts ar normatīvo aktu; 

6. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai 
iegūto materiālu izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos; 

7. Papildus informācija par personas datu aizsardzību pieejama Valmieras novada 
pašvaldības mājas lapā: 
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/ 
 

 


